お得意先各位                                     No.23-017
2023 年 9 月

                                       コンビウィズ株式会社

『Combi 施設用ベビーカーSC51』終売のお知らせ

拝啓

ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、施設の貸出用ベビーカーとしてご拡売、ご導入頂いておりました、

「Combi 施設用ベビーカーSC51」につきまして、2023 年 11 月をもちまして

終売とさせていただく運びとなりました。長年のご愛顧、誠に感謝申し上げます。

終売後は後継品「Combi 施設用ベビーカーSC61」をご拡売賜りますようお願い申し上げます。

ご不明点・ご質問等ございましたら下記までお問い合わせください。

今後ともコンビウィズ製品に相変わらぬお引立ての程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【終売製品】

【後継製品】

以上

コンビウィズ(株) 東日本・首都圏営業所 TEL：03-5828-7631FAX：03-5828-7630
西日本営業所     TEL：06-6942-0384FAX：06-6942-0398

Combi 施設用ベビーカーSC61 グレー/レッド Combi 施設用ベビーカーSC61 専用幌

Combi 施設用ベビーカーSC51 グレー/レッド Combi 施設用ベビーカーSC51 専用幌